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İstanbul Aile Vakfı; insanlığın fıtratına ve  
milli-manevi değerlere uygun aile müessesesini 
ihya etmek ve aileyi tehdit eden her türlü unsurla 
mücadele etmek maksadıyla kurulmuş, bağımsız, 
güçlü bir sivil toplum kuruluşudur.

Aile konusundaki çalışmaların kapsamını ve içeriğini 
daha da geliştirerek tüm insanlığın yararına yönelik 
kalıcı faaliyetler üretmek ve sürdürmek temel 
hedefimizdir.

İstanbul Aile Vakfımız şükürler olsun üçüncü yaşına 
girdi. Bu süreçte gerçekleştirmiş olduğumuz iki 
yıllık faaliyetlerimizi ve önümüzdeki iki yıl içerisinde 
yapmayı planladığımız faaliyet programlarımızla 
huzurunuzdayız.

Faaliyetlerimizi iki temel esas üzerine inşa ettik: 
İHYA ve İFSAT. Aile yapımızın değerlerimizden ilham 
alarak yeniden tahkim edilmesine dönük ihya faaliyetleri 
ve aile müessesesini bozmaya, dağıtmaya, yıkmaya 
dayalı tehdit unsurlarıyla yasal, bilimsel, hukuki ve 
toplumsal refleksleri harekete geçirme yöntemleriyle 
sürdürdüğümüz ifsat ile mücadele temel amacımız 
oldu.

Bu amaçla yutiçinde ve yurtdışında konunun uzmanı 
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hocalarımız, eğitimcilerimiz ve psikologlarımız 
tarafından onbinlerce insanımıza eğitici ve 
bilgilendirici mahiyette eğitimler, seminerler, 
konferanslar ve atölyeler düzenledik.

14 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul’da Haliç Kongre 
Merkezinde “Dijital Çağda Aile” temalı Uluslararası 
Aile Sempozyumu gerçekleştirdik.

Türkiye başta olmak üzere ABD, Azarbaycan, 
Endonezya, Fas, Hollanda, Mısır ve Kanada 
gibi ülkelerden katılan bilim insanları tebliğlerini 
sundular. Cumhurbaşkanımızın, ilgili Bakanlarımızın, 
üniversitelerdeki kıymetli akademisyenlerimizin gerek 
bizatihi iştirakleri gerekse mesajları ile katılımları ve 
kamuoyunun yoğun ilgisi ile etkili bir Uluslararası Aile 
Sempozyumu gerçekleştirildi.

AİLE TV YouTube kanalımızda birbirinden özel 
uzman konuklarımızla etkili programlar, zengin ve 
faydalı içerikler paylaşmaya devam ediyoruz. Kısa 
sürede hızla artarak devam eden izleyici ve takipçi 
kitlesine ulaşıldı.

Dijital mecrada yayın yapan AİLE GAZETESİ de 
öne çıkan bir markamız oldu. İçerik itibariyle tüm 
aile üyelerinin takip ettiği kapsayıcı ve etkili bir yayın 
politikasıyla paylaşımlarını sürdürmektedir. 

ARAŞTIRMA MERKEZİmizdeki araştırma 
görevlilerimiz ile alanında uzman akademisyenlerin 
hazırladığı ve okuyucularımızın yoğun ilgi gösterdiği 

araştırma raporları ve yayınlarımız, kamuoyunda 
aileye yönelik farkındalığı arttırmayı amaç 
edinmektedir. Türkiye’de Cinsiyet Algısı, Algılar ve 
Olgular Perspektifinden Türkiye’de Aile İçi Şiddet, 
Kadına Şiddetin Çoğul Kökenleri, Sempozyum 
Bildiriler Kitabı, Medeniyetin Temeli Aile, İslam 
Hukuku Açısından İstanbul Sözleşmesi, Ataerkillik, 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Nedi? gibi bir çok kitap ve 
araştırma raporlarımız geniş kitlelerce takdir edilen 
yayınlar arasında yerini aldı. 

Aile Danışmanlık Merkezlerimizde binlerce aileye 
psikolojik danışmanlık hizmeti sunarak toplumuzun 
aile saadetini koruması ve devam ettirmesi yönünde 
etkili adımlar attık. Danışan aile ve aile ferdlerine 
Evlilik Öncesi Danışmanlık başta olmak üzere Aile 
Terapisi, Çift Terapisi, Ergenlik Terapisi, Cinsel Terapi, 
Oyun Terapisi gibi konularda gerek online gerekse 
yüz yüze psikolojik danışmanlık hizmeti sunduk. Söz 
konusu hizmetlerimizin danışanlarımız tarafından 
büyük bir memnuniyetle karşılanmakta olduğunun 
ifade edilmesi bizleri ziyadesiyle memnun etti.

Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi kapsayan  
(6 Şubat 2023) depremin ilk günlerinden itibaren 
“GÖNÜLLÜLÜK SEFERBERLİĞİ” projemizi hayata 
geçirdik. Depremin ilk günlerinde mevcut uzman 
ve klinik psikolog-sosyal hizmet uzmanı ekiplerimiz 
ivedilikle sahaya giderek psikososyal destek 
faaliyetleri yürüttü.
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Sonra Gönüllülük Seferberliği çağrımıza hızlıca dönüş 
yapan 500 psikolog, psikiyatr, pedegog, PDRci, 
sosyal hizmet uzmanı kardeşimiz vakfımıza müracaat 
etti. Deprem felaketinin yaşanmış olduğu 6 farklı 
bölgede psikososyal destek ekibimiz ile depremzede 
vatandaşlarımıza yardım elini uzatmış olduk. Gönüllü 
kardeşlerimiz, birer haftalık periyotlarla oryantasyon 
eğitimi alarak; uçak, barınma ve beslenme ihtiyaçları 
vakfımızca karşılanmak suretiyle, depremzede 
vatandaşlarımıza yerinde psikososyal destek hizmeti 
sundu.

AİLE BAHÇEMİZ seminerleri ile birbirinden değerli 
konu ve konuklarla ailelere, hanımlara, gençlere 
yönelik olarak dolu dolu programlar düzenledik.

AİLE BULUŞMALARI konferansları ve kültür turları 
etkinliklerimiz sayesinde yüzlerce aile ile kaynaşma 
sağladık. Aile Buluşmaları konferanslarımız ile ailelere 
yönelik geniş katılımlı konferanslar düzenledik. 
Ailelere yönelik kültür turları, boğaz gezileri ile 
ailelerin birlikte vakit geçirmesine, çocuklara ve 
aile ferdlerine yönelik rehberlik çalışmalarına imkan 

sağlamış olduk.

Aile yapımızı bozan, İFSAT EDEN unsurlarla 
mücadele etmek maksadıyla yapılan faaliyetlerimiz 
ise gündemdeki yerini korumaktadır. Dünyayı yeniden 
tasarlama iddiasıyla insanlığın genetik kodlarına 
müdahale eden ve özellikle Aileyi hedef alan 
küresel oyun kurucuların, aile fertlerini; cinsiyetsiz, 

kimliksiz, milliyetsiz, devletsiz, değersiz, hedonist 
bireylere dönüştürme çabalarına karşı mücadele 
için ülkemizdeki yüzlerce sivil toplum kuruluşlarıyla 
birlikte çalışmalar yürüttük.

Milli-manevi-ahlaki-insani normlarda, gelenek 
ve göreneklerden, bizi biz yapan değerlerden 
uzaklaştıran kültür terörü başta olmak üzere neslin 
muhafazası için bilimsel, yasal, siyasal, toplumsal, 
en etkili yöntemlerle toplumuzu ifsatla mücadelede 
bilinçlendirmek, uyarıcı yayınlarda bulunmak, bu 
konuda kamuoyu oluşturmak Ailemizi korumak için 
en önemli mücadele alanımız olmaktadır. 

Aileye yönelik saha araştırmalarımız, literatür 
taramalarımız, kitap-risale-rapor gibi yayınlarımız, 
bilimsel çalışmalarımız, derlediğimiz olumlu ve 
olumsuz içerikler bu konuda ciddi bir müktesebat 
oluşturdu. Bu birikim göstermiştir ki aile yapımız 
tarihte hiç olmadığı kadar tehdit altındadır ve 
konu artık insanlığın varoluşuna yönelik bir tehdit 
haline dönüşmüş, milli güvenlik meselesi olarak 
değerlendirilecek boyutlara ulaşmıştır.

Dolayısıyla din-dil-ırk-mezhep-siyasi görüş, ideoloji, 
yaşam tarzı farketmeksizin toplumun her kesiminden 
insanın, STKların, kurum ve kuruluşların sahip 
çıkması gereken kuvayı milliye hareketine ihtiyaç 
duyulmaktadır.

Bu vesileyle, Vakfımızın koordinasyonda, 250 sivil 
toplum kuruluşu, genelde Aileyi İfsad Eden Hususlala 
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Mücadele, özelde ise LGBT Propaganda ve 
Dayatması ile Mücadele konusunda  BÜYÜK AİLE 
PLATFORMU kuruldu. İstanbul'da ve farklı illede 
düzenlenen Büyük Aile Buluşmaları, toplu imza-
şikayet-tepki kampanyaları, basın açıklamaları, ilgili 
kurum ve kuruluşlara sunulan rapor ve bilgilendirme 
notları ve kamuoyu çalışmaları ile Aile müessesesini 
desteklemeye devam ediyoruz.

Hz. Mevlânâ şu sözü aslında herşeyi özetliyor;

Aile Hayatın Kaynağıdır.
Bu düşüncelerle 2021-2023 faaliyet raporumuzun ve 
2023-2025 faaliyet programımızın başta Ailelerimize, 
şehrimize, ülkemize ve tüm insanlığa hayırlı 
hizmetlere vesile olmasını temenni ediyorum.

Saygılarımızla,

Sami YILMAZ 
İstanbul Aile Vakfı  

Kurucu Mütevelli Heyeti Başkanı

7

 





HAKKIMIZDA



İstanbul Aile Vakfı, insanlık fıtratının, 
milli-manevi-insani-ahlaki değerlerimizin, 
tarihi ve kültürel kodlarımızın dinamikleriyle 
oluşan geleneksel aile modelimizin ihyasını 
ve inşasını özümseyen hassasiyet sahibi 
bir grup insan tarafından 2 Eylül 2020 
tarihinde kurulmuştur.

Vakfımız, Türk aile yapısının ihyasını 
öncelerken aslında tüm insanlığın 
kurtuluşunu hedeflemektedir. Bu anlamda 
eğitim, rehberlik, danışmanlık hizmetlerini, 
bilimsel araştırma ve çalışmalarını, 
entelektüel birikimini paylaşıma 
açan; yönetimi iş camiasından, sivil 
toplumdan ve akademiyadan mümtaz 
şahsiyetlerinden oluşan, güçlü ve bağımsız 
bir sivil toplum kuruluşudur.

Bizler biliyoruz ki dünyadaki bütün milletler 
ve medeniyetler, mevcudiyetlerini aile 
sayesinde korumuşlardır. İstanbul Aile 
Vakfı, medeniyetin temelinin ve toplumun 
çekirdeğinin 'aile' olduğu prensibini 
benimsemektedir.

Bu prensipten hareketle, İstanbul Aile 
Vakfı, 2021 yılında İstanbul’un Üsküdar 
ilçesinde, Beylerbeyi’ndeki merkez 
binasında aktif faaliyetlerine başladı.

Vakfın resmî kuruluşuna Sami Yılmaz, 
Ahmet Emin Yılmaz, Burak Selman Yılmaz, 
Nimet İrem Yılmaz, Vildan Yılmaz, Emine 
Yılmaz, Uğur Dağılmaz, Özlem Dağılmaz, 
Büşra Öztek, Yunus Emre Öztek olmak 
üzere on kişi imza attı. Sonra yönetim 
kurulu ve çalışma birimleri ihdas edildi.

1 0

2 0 2 1  -  2 0 2 3  F a a l i y e t  R a p o r u



1 1





Kuruluşundan buyana Sami Yılmaz, Ali Rıza 
Arslan, Av. Mahir Orak, Oğuzhan Tütüncü, 
Psk. Emine Yılmaz, Psk.Dr. Abdulaziz Yılmaz, 
Abdullah Yıldırım, Av. Ahmet Çakar, Prof. 
Dr. Ayşen Gürcan, Ergün Kont, İbrahim 
Uyar, Mehmet Fatih Öke, Menşure Şuşoğlu, 
Mücahit Yıldız, Neyir Akbulut, Ömer Faruk 
Güngördü, Serdar Eryılmaz, Şevket Çalışkan, 
Uğur Dağılmaz, Üner Karabıyık, Yusuf 
Cevahir ve Zekeriya Erdim yönetim kurulu ve 
çalışma birimlerinde görev almışlardır.

Vakfımızın Yüksek İstişare Heyeti; psikoloji, 
psikiyatr, PDR, sosyoloji, pedegoji, hukuk, 
ilahiyat, sosyal bilimler ve eğitim bilimlerinden  
alanında ihtisaslı 40 akademisyen, bilim 
insanı, yazar ve uzmanlardan oluşmaktadır.

Vakfımız 2023 yılı Eylül ayından itibaren, 
mahkeme kararıyla yenilenen Vakıf Senedi 
çerçevesinde, 60 Mütevelli Heyeti üyesi ve 
9+9 Yönetim Kurulu üyesiyle hizmetlerine 
devam edecektir.
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AMACIMIZ





 � İnsanların aile bağlarını 
kuvvetlendirmek ve sosyal 
dayanışmalarını arttırmak, aile 
sevgilerini pekiştirip çoğaltmak.

 � Ailenin fert ve toplum için önemi, 
ailenin ve aile değerlerinin 
çözülmesinin, yok olmasının veya 
manevi ve tarihi değerlerimizden 
uzaklaşmasının oluşturabileceği; 
ruhsal, kişisel ve sosyal sıkıntılar 
konusunda farkındalık oluşturmak.

 � Aileyi ve ailevi değerleri olumsuz 
etkileyen/tehdit eden sorunlar üzerinde 
çalışmak, sorunların kaynaklarını 
tespit etmek ve sorunları doğuran bu 
kaynaklarla mücadele etmek.

 � Bu kapsamda ailelerle doğrudan 
temas kurmak ve aileyi etkileyen 
sorunların çözümünde aileye 
yardımcı olmak.

 � Ailenin kaybolmaya yüz tutmuş 
eğitici/önleyici/ koruyucu rolünü 
sürekli gündeme getirmek,  
anne-babaların ve aile büyüklerinin 
çocukları üzerindeki eğitici/
şekillendirici etkisinin kaybolmasının 
önüne geçmek.

 � Aile yapısının güçlendirilmesine dair 
her türlü bilimsel ve sosyal faaliyetler 
yapmak, yaptırmak veya destek 
olmak.

 � Ailenin dağılmasını önleyici her türlü 
rehberlik, eğitim, sosyal destek vb. 
faaliyetlerde bulunmak.

 � Ailenin korunmasına yönelik her türlü 
toplantı, panel, sempozyum ve benzeri 
faaliyetler organize etmek. 

 � Aynı amaç için faaliyet gösteren tüm 
kişi ve kurumlarla koordinasyon 
sağlamak, ortak faaliyetler 
düzenlemek.
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FAALİYET  
ALANLARIMIZ



1

3

Aileye dair ulusal ve uluslararası çapta 
kamuoyu oluşturmaya yönelik faaliyetler 
yürütmek.

Aile konusunda kitap, dergi, bülten, risale, 
rapor, süreli ve süresiz yayınlar gibi her 
nevi neşriyat faaliyetleri gerçekleştirmek.

2
Aile temalı televizyon, radyo, sosyal 
medya, dijital medya, görüntülü ve sesli 
medya vb. her nevi basın-yayın-medya 
faaliyetleri gerçekleştirmek.
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4

6

Aileyi eğitici ve destekleyici 
faaliyetler düzenlemek.

Aile konulu her türlü buluşma, toplantı, 
panel, seminer, sempozyum, çalıştay, 
konferans, kongre, forum, zirve vb. 
etkinlikler tertip etmek.

5 Aileye dair toplumun her kesiminden her 
yaş grubuna hitap eden eğitim-kültür-sanat 
faaliyetleri gerçekleştirmek.

2 1
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7

9

Aileyi ilgilendiren tüm konularda her 
türlü bilimsel ve sosyal faaliyetler 
yapmak, yaptırmak ve yapılanlara 
destek olmak

Ailelerin ihyasına ve ıslahına yönelik her 
türlü rehberlik, danışmanlık, eğitim ve 
sosyal hizmet gibi faaliyetlerde bulunmak.

8Aile ile ilgili bütün konularda literatüre katkı 
sağlayacak her türlü ilmî, fikrî, bilimsel 
çalışmalar ve araştırmalar yapmak, 
yaptırmak, yapanlara destek olmak.

2 2
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10

12

Aile fertlerinin eğitimi ve gelişimi 
için müesseseler açmak veya 
kurulu olanları desteklemek.

“Aile Danışmanlık Merkezleri” açarak, 
aile ve fertleriyle birebir görüşmeler 
yapmak, onların sorunlarıyla 
ilgilenmek, onlara psikolojik destek 
vermek ve her türlü terapi hizmetleri 
sunmak.

11
Aile kuracak gençlere, fertlere evlilik 
öncesinde “Evlilik Okulu”, “Aile 
Okulu” vb. başlıklarda eğitimler 
düzenlemek, sertifika vermek, bu 
hizmeti veren kurum ve kuruluşları 
desteklemek.
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13

15

14

Ailenin sorunlarıyla ilgilenen, aileyi 
birlikte tutmaya çalışan diğer 
“Aile Danışmanlık Merkezleri”ni 
desteklemek, bu tür kuruluşlara iş 
birliği içerisinde olmak.

Aileye dair yurtiçi ve yurtdışında her 
türlü eğitim, öğretim, sağlık, sosyal, 
kültürel, sportif ve çevre ile ilgili 
faaliyetler gerçekleştirmek.

Aile ile ilgili faaliyet gösteren tüm kişi, 
kurum ve kuruluşlarla koordinasyon 
sağlamak, ortak projeler ve faaliyetler 
gerçekleştirmek.
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17

18

Aile fertlerinin eğitim seviyesinin 
yükselmesi adına gerekli çalışmalar 
yapmak, bu gayeye matuf 
faaliyetlerde bulunmak ve yapılan 
mevcut faaliyetlere destek olmak.

Aileye ve topluma değer katan bilim 
ve teknoloji alanındaki faaliyetlere, 
kurum ve kuruluşlara destek olmak. 16

Yurtiçi ve yurtdışında “Ailenin kurulması, 
korunması, kurtarılması desteklenmesi 
ve geliştirilmesi” için her türlü proje ve 
çalışmalar yürütmek, bu alanlardaki 
kişi-kurum-kuruluşlarla ortak faaliyetler 
geliştirmek ve gerçekleştirmek.

2 5
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Vakfın amaçları doğrultusunda tek 
başına veya başka kişi ve kuruluşlarla 
iş birliği yapılarak, ailenin kültürel ve 
sanatsal anlamda gelişimine katkı 
sağlayacak; sinema, dizi film, tiyatro, 
müzik, dergi, bülten, kitap, radyo, 
televizyon, gazete, sosyal medya, dijital 
mecralar gibi her türlü alanda çalışmalar 
yapmak, yapılanlara destek vermek.

19

20
Aile Kulübü, çocuk kulübü, yüzme 
kulübü, izci kulübü, resim kulübü, 
spor kulübü gibi aileyi ve çocukları 
yakından ilgilendiren kültür ve 
sanat faaliyetleri düzenlemek.
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22
Vakıf bünyesindeki çalışanlara 
ve dışardan talep edenlere; Aile 
Danışmanlığı, Psikolojik Danışmanlık, 
eğitimleri düzenlemek. Yurtiçi ve 
yurtdışından alanında uzman kişilerin 
sunumlarıyla özel eğitim faaliyetleri 
gerçekleştirmek ve sertifika vermek.

21
Aile bireylerine çeşitli konularda bilgi 
ve beceri kazandıracak, okuma-
yazma, yabancı dil, kişisel gelişim, 
eğitim ve güzel sanatların çeşitli 
kollarında atölye vb. faaliyetler 
gerçekleştirmek, sertifika vermek.
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23
Başta Aile Danışmanlık Merkezleri 
olmak üzere vakıf faaliyetlerini 
yaygınlaştırmak üzere yurtiçinde ve 
yurtdışında şube-temsilcilik açmak 
veya başka kurum kuruluşlar ile iş 
birliği yapmak.

Vakfın gaye ve amaçlarına yönelik 
faaliyette bulunan yurtiçinde 
ve yurtdışında resmi veya özel 
kuruluşlardan aynî ve nakdî destek 
almak veya destekte bulunmak.

24

25
Aileye dair yapılan her türlü müspet 
çalışmalara ilişkin teşvik ödülleri 
vermek. Buna dair “Aile Ödülleri”, 
Aile Dostu Ödüller” gibi başlıklarda 
tören vb. programlar organize etmek.
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26

“Aile” ile ilgili araştırma ve akademik 
çalışmalar yürütenler başta olmak 
üzere, yurtiçinde ve yurtdışında 
öğrenim gören, ihtisas-staj yapan 
fertlere, ulusal ve uluslararası düzeyde 
bilim-sanat-kültür-spor vb. alanlarda 
başarı sağlayan kişilere burs, ödül, 
teşvik gibi aynî ve nakdî yardımlarda 
bulunmak.

Aileyi ilgilendiren her seviyede 
bilgi ve görgü geliştirici mahiyette; 
geziler, ziyaretler, kamplar, piknikler, 
konserler, turneler vb. etkinlikler 
düzenlemek. Bu tür programları 
düzenleyen resmi ve özel kuruluşlarla 
iş birlikleri yapmak.

27
2 9
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29

28

Kamu yararına ve toplumun faydasına 
gerçekleştirilen tüm bu faaliyetlere 
ilişkin, ulusal ve uluslararası kurum 
ve kuruluşlara üye olmak akredite 
olmak, denklik almak, Resmi kurum 
ve kuruluşlarca kabul edilen akrediteli 
sertifika vb. belgeler düzenlemek.

Ailenin kurulması, korunması, 
kurtarılması, desteklenmesi ve 
geliştirilmesi için ulusal ve uluslararası 
düzeyde; platform, birlik, topluluk, 
kulüp, grup, forum, ajans, federasyon, 
konfederasyon vb. oluşumları kurmak, 
mevcut oluşumlara üye olmak onlarla 
iş birliği yapmak.
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İLKELERİMİZ
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 � Türk aile yapısını ve bunun birliğini 
ayakta tutan mirasın korunması.

 � Ailenin yeniden ihya edilmesi ve 
ifsat hareketlerinden korunması.

 � İnsanlığın fıtratına uygun yaşam 
tarzının savunulması.

 � Evliliğin fıtrata ve değerlerimize 
uygun bir şekilde korunarak teşvik 
edilmesi.

 � Toplumun temel taşı olan geniş ailenin 
desteklenmesi.

 � Ahlak ve mahremiyet eksenli 
değerlerimize uygun aile 
müessesesinin oluşturulması.

 � Aile fertlerine milli-manevi değerlerin 
kazandırılmasına yönelik eğitimin ve 
öğretimin desteklenmesi.

 � Aile fertlerinin her türlü bağımlılıktan 
ve cinsel karmaşadan korunması 
için mücadele edilmesi.

 � İhtiyarlarımızın hayatlarını doğal aile 
ortamında sürdürmelerine yardım 
edilmesi.

 � Aile fertlerinin; güncel hayatın 
ahengine uyumlu, eğitim, kültür ve 
sosyal gelişimine katkı sağlanması.

 � Tüm kamu, özel sektör ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla işbirliğinin geliştirilmesi.

 � Tüm insanlara, din-dil-ırk-mezhep-
cinsiyet-siyasi görüş-ideoloji-yaşam 
tarzı ayırt etmeksizin eşit bir şekilde 
hizmet sunulması.
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UFKUMUZ



 � Türk-İslam aile yapısının korunması 
hususunda, ana okulu, ilk okul, lise 
ve üniversitelerde aile derslerinin 
verilmesi, aile okullarının açılması, aile 
ders kitapları ve müfredatı hazırlanması 
hususunda, ilgili bakanlıklar, okullar, 
kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla iş 
birlikleri geliştirmek.

 � Evlenmeyi teşvik edici faaliyetler 
yürütmek, evlilik öncesi danışmanlık 
hizmetleri sunmak, evleneceklere 
ekonomik ve sosyal destek 
sağlamak.

 � Kadim medeniyetimizin temelini teşkil 
eden geniş aile yapımızı koruyarak 
gelecek kuşaklara aktarmak.
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 � Aile müessesesinin devamlılığının 
sağlanması ve parçalanmanın 
önlenmesi hususunda çalışmalar 
yürütmek.

 � Değerlerimizden ilham alan bir yaşam 
modelini çocuklarımızla tanıştırarak 
sağlıklı kimlik gelişimlerini sağlamak.

 � Yazılı ve görsel tüm medya 
mecralarında aileyi tehdit eden 
zararlı içeriklerin yayılmasını 
önlemek.

 � Cinsiyetsizlik ideolojisinin yayılmasını 
önlemek.

 � İnsanlığı tehdit eden her türlü 
bağımlılıkla mücadele etmek.

 � Tüm yazılı ve görsel medya mecralarını 
kullanarak toplumu bilgilendirmek.
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 � Kadim medeniyetimizin temsilini teşkil 
eden geniş aile yapımızın korunmasını, 
geniş aileyle birlikte yaşamın teşvik 
edilmesi ve gelecek nesillere aktarılması 
hususunda çalışmak.

 � Belirli periyotlarla Uluslararası 
Aile Sempozyumu ve Aile 
Çalıştayları düzenleyerek, bilimsel 
çalışmaların-tebliğlerin kamuoyu ile 
paylaşılmasının sağlamak.

 � Aile konusunda toplumsal bir bilinç ve 
kamuoyu oluşturmak, aile konusunu 
sürekli gündemde tutmak.

 � Vakfımız yayın organı olan AİLE TV 
(YouTube), dijital yayın yapan AİLE 
GAZETESİ vasıtasıyla aile bireylerini 
bilgilendirici içerikler sunmak.

 � Çocuklarımız için kendi değerlerimize 
uygun çizgi film, kısa film, müzik, spor, 
animasyon, tiyatro ve kültür sanat 
etkinlikleri düzenlemek.

 � Aileyi olumsuz etkileyen yazılı ve 
görsel medyayı takip ederek, bilgi 
notları ve raporlar hazırlamak ve ilgili 
mercilere sunmak. Zararlı içeriklerin 
önlenmesi için gerekli girişimlerde 
bulunmak.
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 � Ailevî uyuşmazlıklarda 
“arabuluculuk” müessesesinin 
oluşturulması hususunda çalışmalar 
yürütmek.

 � Birleşmiş Milletler, Avrupa Birliği 
gibi uluslararası kurum ve kuruluşlar 
nezninde "ailenin korunması" na yönelik 
girişimlerde, oluşumlarda bulunmak.

 � Her türlü şiddetin önlenmesi için ailelere 
yönelik çalışmalar yürütmek.

 � Her türlü israfın ve savurganlığın 
önlenmesi için aileleri bilgilendirmek.

 � Aileyi ilgilendiren her nevi yasal 
düzenlemelerde, bilimsel çalışmalar 
yürüterek ilgili kurumlar nezdinde 
gerekli girişimlerde bulunmak.
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ORGANİZASYON 
ŞEMASI



MÜTEVELLİ HEYETİ

YÜKSEK İSTİŞARE HEYETİ YÖNETİM KURULU DENETİM KURULU

DANIŞMA KURULUPROFESYONEL KADRO

İSAVAM
Aile Danışmanlık 

Merkezi

İSAVAR
Araştırma ve 

Yayın Merkezi

İSAVEK
Eğitim ve Kültür 

Merkezi

İSAVİK
İletişim ve 

Kurumsal İlişkiler 
Merkezi

İSAVİM
İdari ve Mali İşler 

Merkezi
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MÜTEVELLİ 
HEYETİ



 � Mütevelli Heyet vakfın en yüksek karar organıdır. 

 � Mütevelli Heyeti üyelerinin; ölümü ya da istifası haricinde 
üyelikten çıkması mümkün değildir.

 � Vakfın ilk Mütevelli Heyeti kurucu gerçek kişilerden oluşan 10 
kişidir.

 � Mütevelli Heyeti Üye sayısı en fazla 60 olabilir.

 � Ölüm veya istifa nedeniyle boşalan üyeliklere Yönetim Kurulunca 
teklif edilen ve Mütevelli Heyeti tarafından kabul edilen kişiler 
seçilebilir.

 � Vakfa ve faaliyetlerine önemli hizmet ve katkıları olanlar, Yönetim 
Kurulunun teklifi ve Mütevelli Heyeti Kararı ile Mütevelli Heyeti 
üyeliğine alınabilir.

 � Mütevelli Heyeti olağan olarak iki yılda bir kez, yılın son üç ayı 
içerisinde toplanır.



1. Abdulkadir Ömer ABAMOR

2. Abdullah ATALAR

3. Abdurrahman TOPBAŞ

4. Ahmed Hamdi TOPBAŞ

5. Ahmet ÇELİK

6. Ahmet ELBEYOĞLU

7. Ahmet Emin YILMAZ

8. Ahmet ERYILMAZ

9. Ahmet Nûrî ŞİRİKÇİ

10. Ahmet ÖZER

11. Akif ÇOLAK

12. Ali BAKANER

13. Ali Reis TOPÇU

14. Ali Rıza ARSLAN

MÜTEVELLİ 
HEYETİ ÜYELERİ
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15. Av. Mahir ORAK

16. Battal ÇELİK

17. Burak Selman YILMAZ

18. Büşra ÖZTEK

19. Enis ALKAN

20. Ergün KONT

21. İbrahim UYAR

22. Mehmet Akif DEVELİOĞLU

23. Muhammet Mustafa EKSİK

24. Mustafa ALBAYRAK

25. Mücahit YILDIZ

26. Necmi KAYMAZ

27. Nimet İrem YILMAZ

28. Oğuzhan TÜTÜNCÜ

29. Ömer Faruk GÜNGÖRDÜ

30. Özlem DAĞILMAZ

31. Prof. Dr. Mehmet BULUT

32. Psk. Emine YILMAZ

33. Rahmi KORKMAZ

34. Sami AKBÜLBÜL

35. Sami YILMAZ (Başkan)

36. Şevket ÇALIŞKAN

37. Uğur DAĞILMAZ

38. Vildan YILMAZ

39. Yunus Emre ÖZTEK

40. Yusuf CEVAHİR

41. Zekeriya ERDİM

42. Ziya Altan ELMAS
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YÖNETİM 
KURULU



 �  Yönetim Kurulu, 9 asil ve 9 yedek üyeden oluşur.

 �  Yönetim Kurulu, Mütevelli Heyetçe 2 yıllığına seçilir. 

 �  Yönetim Kurulu en az ayda bir kere toplanır.

 �  Vakıf faaliyetlerinin planlanmasını ve gerçekleştirilmesini sağlar.

 �  Sorumluluk alanlarında çalışmalar yapar.

 �  Kararları usulüne uygun alır ve uygular.

 �  Dönem sonunda Faaliyet Raporu ve Faaliyet Planı hazırlar, 
Mütevelli Heyetine sunar.



Psk. Dr. Abdulaziz YILMAZ
Yönetim Kurulu  

Başkan Yardımcısı

İbrahim UYAR
Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı

ALİ RIZA ARSLAN
Yönetim Kurulu Başkanı
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Üner KARABIYIK
Yönetim Kurulu Üyesi

Psk. Emine YILMAZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Uğur DAĞILMAZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Muhasip Üye

Menşure ŞUŞOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

Zekeriya ERDİM
Yönetim Kurulu Üyesi

Serdar ERYILMAZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Genel Sekreter
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YÖNETİM KURULU 
YEDEK ÜYELER

Abdullah YILDIRIM
Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Fatih ÖKE
Yönetim Kurulu Üyesi

Gökhan ÇATAK
Yönetim Kurulu Üyesi
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Doç. Dr. Turgay ŞİRİN
Yönetim Kurulu Üyesi

Alparslan KÖSE
Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet Emin YILMAZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Yunus Emre ÖZTEK
Yönetim Kurulu Üyesi

Burak Selman YILMAZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Yasemin SAATÇİ
Yönetim Kurulu Üyesi
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YÜKSEK 
İSTİŞARE 
HEYETİ



 � Vakfımızın Yüksek İstişare Heyeti; psikoloji, psikiyatr, PDR, 
sosyoloji, pedegoji, hukuk, ilahiyat, sosyal bilimler ve eğitim 
bilimlerinden alanında ihtisaslı 40 akademisyen, bilim insanı 
yazar ve uzmanlardan oluşmaktadır.

 � Yüksek İstişare Heyetinde yer alan mümtaz şahsiyetler, Vakfın 
faaliyet alanlarında, strateji ve planlamalarında, bilgi, birikim ve 
tecrübeleriyle katkı sağlarlar.

 � Yüksek İstişare Kuruluna seçilen kişilerde Vakfı Üyesi olma şartı 
aranmaz. 

 � Yüksek İstişare Kurulu, en az yılda bir kez Yönetim Kurulunun 
koordinasyonunda toplanır.

 � Yüksek İstişare Heyeti üyeleri ile ihtisasına göre ayrı ayrı istişari 
toplantılar gerçekleştirilebilir. 



1. Prof. Dr. Hasan Kamil YILMAZ (Başkan)

2. Prof. Dr. Ahmet AKIN

3. Prof. Dr. Ali NAMLI

4. Prof. Dr. Ayşen GÜRCAN

5. Prof. Dr. Ergün YILDIRIM

6. Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK

7. Prof. Dr. Hamdi DÖNDÜREN

8. Prof. Dr. Hayrettin KARAMAN

9. Prof. Dr. İrfan GÜNDÜZ

10. Prof. Dr. Kemal SAYAR

11. Prof. Dr. Medaim YANIK

12. Prof. Dr. Mehmet Emin AY

13. Prof. Dr. Mehmet Lütfi ARSLAN

14. Prof. Dr. Nevzat TARHAN

15. Prof. Dr. Ömer BOLAT

YÜKSEK 
İSTİŞARE 
HEYETİ 
ÜYELERİ
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16. Prof. Dr. Saffet KÖSE

17. Prof. Dr. Sefa SAYGILI

18. Prof. Dr. Süleyman DERİN

19. Doç. Dr. Emir KAYA

20. Doç. Dr. Mehmet DİNÇ

21. Doç. Dr. Meryem ŞAHİN

22. Doç. Dr. Mücahit GÜLTEKİN

23. Doç. Dr. Turgay ŞİRİN

24. Dr. Adem ERGÜL

25. Dr. Halit Serhan ERCİVELEK

26. Dr. Hüseyin KAYAPINAR

27. Dr. Melike GÜNYÜZ

28. Dr. Mustafa MERTER

29. Dr. Yusuf KAPLAN

30. Av. Bahadır Nahit YENİŞEHİRLİOĞLU

31. Av. Cihat GÖKDEMİR

32. Av. Muharrem BALCI

33. Ali Rıza BAYZAN

34. Fatma BAYRAM

35. Mehmet KOCA

36. Mustafa AKGÜL

37. Nurettin YILDIZ

38. Saliha ERDİM

39. Ümit ŞİMŞEK

40. Zuhal ÖZTÜRK
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DENETİM 
KURULU



 �  Denetim Kurulu, Mütevelli Heyeti adına Vakfın faaliyet ve 
hesaplarının denetmelemek kurulmuş bir organdır.

 � Denetim Kurulu, Mütevelli Heyetince 2 yıl için seçilmektedir.  
3 asil, 1 yedek üyeden oluşur.

 � Denetim Kurulu, incelemelerini tüm defter, kayıt ve belgeler 
üzerinde yapar.

 � Hesap dönemi itibariyle düzenlenecek rapor, Mütevelli Heyeti 
toplantısından en az 15 gün önce Mütevelli Heyetine sunulmak 
üzere Yönetim Kuruluna verilir.



DENETİM KURULU 
ÜYELERİ



Av. Arb. Recep AKTAŞ
Denetim Kurulu Üyesi 

(Asil)

Eren ÇİFTÇİBAŞI
 Denetim Kurulu Üyesi 

(Yedek)

SMM M. Mustafa ÜSTÜN
Denetim Kurulu Üyesi 

(Asil)

SMM Recep ÇATAKLI
Denetim Kurulu Üyesi 

(Asil)
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BİRİMLERİMİZ



BİRİMLERİMİZ

İSAVAM
Aile Danışmanlık 

Merkezi

Psikolojik 
Danışmanlık 

Hizmetleri

Aile İçi 
Anlaşmazlıklar 
(Arabuluculuk)

Geniş Aile Fertlerinin 
Psikolojik ve Sosyal 

Sorunları

Evlilik Öncesi ve 
Süreci Danışmanlık

Cinsellikle İlgili 
Problemler

Çocukluktan 
Ergenliğe Geçiş 

Problemleri

Boşanma Eşiğindeki 
Eşlere Danışmanlık

Online Terapi

İSAVİK
İletişim ve 

Kurumsal İlişkiler 
Merkezi

Kamu Kurumları ile 
İlişkiler ve İşbirlikleri

STK’lar ile İlişkiler ve 
İşbirlikleri

Medya ve Halkla 
İlişkiler

Kurum İçi İletişim

Yurtiçi ve Yurtdışı 
Teşkilatlanma

Web-Sosyal Medya 
Çalışmaları

Kamuoyu Oluşturma 
Faaliyetleri

İSAVEK
Eğitim ve Kültür 

Merkezi

Aile Gazetesi

Aile TV

Konferanslar

Seminerler

Paneller

Aile Ödülleri

Bilgilendirici 
Sohbetler

Beceri Eğitimleri

Kadın Komisyonu

Gençlik Komisyonu 

Sosyal Destek 
Komisyonu

Evlendirme 
Rehberliği

Ailece Etkinlikler

İSAVAR
Araştırma ve 

Yayın Merkezi

Sempozyumlar

Çalıştaylar

Akademik 
Buluşmalar

Akademik Yayınlar

Saha Araştırmaları

Literatür Taramaları

Raporlar

Derlemeler

Kitap ve Neşriyat

Olumlu-Olumsuz 
İçerik Takipleri

İSAVİM
İdari ve Mali İşler 

Merkezi

Muhasebe

Finans

Satınalma

İnsan Kaynakları

Kalite Yönetim 
Sistemleri

Bilgi-İşlem

İdari Hizmetler

Lojistik Hizmetler

Bütçe-Kaynak 
Yönetimi

Proje ve Destekler
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ARAŞTIRMALAR  
MERKEZİ  

(İSAVAR)



İstanbul Aile Vakfı Araştırmalar Merkezi, 
aileyi merkeze alan bilimsel araştırmalar 
yürütmekte ve elde edilen bilgileri yayınlar 
halinde paylaşmaktadır. Ailedeki değişimi, 
gidişatı ve sorunları tespit edip bu 
sorunları gidermeye yönelik metodolojik 
çalışmalar yürütmektedir.

İSAVAR; sempozyum, çalıştay, panel ve 
seminer düzenleyerek akademik bulguları 
kamuoyuyla paylaşmaktadır.

Ayrıca ailenin ihyasında ve aileyi ifsat eden 
unsurlarla mücadele hususlarında muhtelif 
çalışmaları bulunmaktadır.

• Uluslararası Aile Sempozyumu

• Aile Çalıştayları

• Odak Grup Toplantıları

• Saha Araştırmaları

• Bilimsel Toplantılar

• Araştırma Raporları ve Diğer Yayınlar

• Uluslararası Aile Gündeminin Takibi

• Aile Konusunun Akademik Platformlara 
Taşınması

• Ailenin Korunması Konusunda 
Kamuoyu Oluşturma

• Projelerin Öncül Araştırmalarının 
Yürütmesi

• Eğitim Kurumlarında Konferanslar ve 
Atölyeler 

FAALİYETLER
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• Uluslararası Aile Sempozyumu: Dijital 
Çağda Aile

• Medeniyetimizin Temeli Aile

• Türkiye’de Cinsiyet Algısı Araştırması

• Kadına Şiddetin Çoğul Kökenleri: 
On Kadın Cinayeti Vak’ası Üzerine 
Gözlemler

• Algılar ve Olgular Perspektifinden 
Türkiye’de Aile İçi Şiddet

• Aileyi Tehdit Eden İdeoloji: Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği

• Depremin Psikolojik Etkileri ve İyileşme 
Adımları

• Travma Sonrası Çocuklarla ve 
Ergenlerle Temas

• Afet Bölgesinde Manevi Temelli 
Yaklaşımın Mahiyeti

• Cinsiyetçi Dil: Ataerkillik

• İslam Hukuku Açısından İstanbul 
Sözleşmesi

• Aile İçi Âdâb-ı Muaşeret 

YAYINLAR | RAPORLAR | ARAŞTIRMALAR
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I. Uluslararası Aile Sempozyumu,14-15 
Mayıs 2022 tarihlerinde İstanbul Haliç 
Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Sempozyumda, dijital çağın aile üzerindeki 
etkilerini ve ailelerin teknolojiyi nasıl 
benimsediğini anlamak için önemli 
araştırmalar sunulmuş; dijital dünyada 
çocukların eğitim ve gelişimi, aile içi 
iletişim ve ilişkiler, dijital bağımlılık, dijital 
dünyada yayılan akımlar, güvenlik ve 
mahremiyet konuları ele alınmıştır.

ULUSLARARASI AİLE SEMPOZYUMU
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SAYILARLA İSAVAR

1
Uluslararası 

Aile 
Sempozyumu

3 10
Rapor ve 

Analiz
Basılı 
Yayın

4
Sahife  
Serisi

1
Kurum 

Kitapçığı
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2023-2025 DÖNEMI HEDEFLER
• Aile Çalıştayı (Kasım 2023)

• Aile Dostu Ödül Töreni (Aralık 2023)

• Aile Çalıştayı Raporu (Aralık 2023)

• II. Uluslararası Aile Sempozyumu (Mayıs 2024)

• Aile Danışmanlık Merkezleri Vaka Analiz Raporu (Haziran 2024)

• II. Uluslararası Aile Sempozyumu Bildiri Kitabı (Temmuz 2024)

• Sahife Serisi (Cinsel Kimlik Gelişimi)

• Sahife Serisi (Dijitalde Aile ve Çocuk) 

• Aile Prestij Yayını
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EĞİTİM VE  
KÜLTÜR MERKEZİ  

(İSAVEK)



İstanbul Aile Vakfı Eğitim ve Kültür 
Merkezi, aile ile ilgili farkındalık oluşturan 
eğitim ve kültür faaliyetlerine yoğunlaşan 
hizmetlerde bulunmaktadır. 

Aile Gazetesi ve Aile TV yayınları; 
konferans, seminerler ve panaller; Aile 

Ödülleri, bilgilendirici sohbetler, beceri 
eğitimleri; Kadın Komisyonu, Gençlik 
Komisyonu ve Sosyal Yardım Komisyonu; 
Evlendirme Rehberliği, Aile Okulu ve Evlilik 
okulu, ailece etkinlikler ve buluşmalar 
başlığında çok yönlü kültürel çalışmalar 
yürütmektedir.
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AILE BAHÇEMIZ

Aile Bahçemiz seminerleri ile vakıf 
merkezinde her ay periyodik devam 
eden hanımlara özel etkinlikler 
yapılmaktadır. Bu programlarda onlarca 
aile ile eğitim, seminer, atölye ve özel 
buluşma gerçekleştirilerek aile bireylerine 
yetkinlik, farkındalık ve rehberlik hizmeti 
verilmektedir. Alanında uzman psikolog, 
aile danışmanı, doktor, ebe, yazar 
ve eğitimci onlarca isimle seminerler 
yapmaya devam ediyoruz.
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AİLE 
BULUŞMALARI

Aile Buluşmaları Konferansları ile 
toplumumuzda öne çıkan isimlerle geniş 
katılımlı aile odaklı programlar organize 
edilmektedir. Gündemdeki konular 
derinlikli konferans programıyla ailenin 
bütün fertlerini kuşatan programlarla 
taçlandırılmaktadır.

Eğitim, seminer ve konferans faaliyetleri, 
aile bireylerinin karşılaşabilecekleri 
bağımlılık, aile içi iletişim, kaygı, ahlaki 
dejenerasyon gibi psikolojik temelli 
sorunlara güncel başlıklar altında pratik 
çözümler aranmakta ve katılımcılara 
farkındalık kazandırmak amaçlamaktadır.
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AİLE GAZETESİ

Dijital mecrada yayın yapan Aile Gazetesi, 
aile değerlerine ve aile birliğine olan 
bağlılığını sürdüren bir toplumun sesi 
ve kılavuzu olmayı hedefleyen bir yayın 
kaynağıdır. 

Aile Gazetesi, aileye ve aile değerlerine 
destek vermek, bu değerleri yüceltmek 
ve ailelerin daha sağlıklı, mutlu ve bilinçli 
olmalarına katkıda bulunmak amacıyla 
yayınlarını sürdürmektedir.

Son bir yıl içerisinde 19 dijital sayı 
ve 700’e yakın içerik üretimiyle 20 
binden fazla ziyaretçiyi web sayfasında 
buluşturdu.
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AİLE TV

İstanbul Aile Vakfı’nın resmî YouTube 
kanalı Aile TV kanalımızda bir yıllık 
yayın dönemimizde 7 bine yaklaşan 
abone sayısı ve 200’e yakın video içerik 
programlarımızla toplamda 520 bin 
görüntülemeye ulaştık.

Aile TV kanalımızda aile odaklı 16 
özel program yayını gerçekleştirdik. 
Programlarda aile, çocuk, eğitim, evlilik, 
etkili ebeveynlik, çocuklarda mahremiyet, 
oyun vb. birçok konuda uzman isimlerle 
mülakatlar gerçekleştirdik. 
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EVLİLİK OKULU

Ailenin en temel bünyesini oluşturan 
evlilik kurumuna dair meseleleri ele alan 
Evlilik Okulu programıyla evlilik hayatına 
yönelik problemlere çözümler sunmayı 
hedeflemektedir.

Ailede ortaya çıkan psikolojik ve 
davranışsal problemler üzerine 
yoğunlaşan, aile bireyleri arasındaki 
iletişim ve muhabbeti doğru şekilde inşa 
etmenin yollarını arayan, genç bireylerin 
sosyal hayatta karşılaştıkları sorunlara 
odaklanan eğitimler, farklı konu başlıkları 
altında sağlıklı aile yapısını üretebilecek 
sağlıklı bireylerin yetiştirilmesine yönelik 
bilinç kazandırmaktadır.
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SAYILARLA İSAVEK

90
Seminer

11 70
Konferans Konuşmacı

8 Bin
Üzeri

Katılımcı

26
Hanımlar 

Komisyonu 
Toplantısı

25
Kurum 
Ziyareti

19
Sayı

Aile Gazetesi

200
Yayın

Aile TV 
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2023-2025 DÖNEMİ HEDEFLER

160
Seminer

25 24
Konferans Kurum Içi 

Eğitim

15
Ailece 

Gezi

55
Kurum 
Ziyareti

2
Aile 

Okulu

11
Sayı

Aile Gazetesi

300
Yayın

Aile TV
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AİLE DANIŞMANLIK 
MERKEZİ  

(İSAVAM)



İstanbul Aile Vakfı Aile Danışmanlık 

Merkezi, aile yapısının ve birliğinin 

korunması ve desteklenmesi konusunda 

etkili çözümler üretmek amacıyla 2022 

yılında kuruldu.

Merkezimiz; aile üyelerinin, çiftlerin ve 

bireylerin yaşadıkları psikolojik sıkıntılara 

ve bunalımlara karşı bilimsel veriler 

çerçevesinde müdahale etmeye yönelik 

çalışmalarını sürdürüyor.

Bu hizmeti verirken tüm insanlara sınıf, ırk, 

mezhep ve cinsiyet fark etmeksizin eşit 

şekilde hizmet sunulmasını amaçlıyoruz.

Aile Danışmanlık Merkezlerimizde binlerce 

aileye psikolojik danışmanlık hizmeti 

sunarak toplumuzun aile saadetini 

koruması ve devam ettirmesi yönünde 

etkili adımlar atıyoruz. 

Danışan aile ve aile ferdlerine Evlilik 

Öncesi Danışmanlık başta olmak üzere 

Aile Terapisi, Çift Terapisi, Ergenlik 

Terapisi, Cinsel Terapi, Oyun Terapisi gibi 

konularda gerek online gerekse yüz yüze 

psikolojik danışmanlık hizmeti sunuluyor.

Merkezlerimizde, deneyimli ve alanında 

uzman danışmanlarımız ile fertlerin ve 

ailelerin ihtiyaçlarına özel danışmanlık 

hizmeti sunuyoruz. 
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TERAPİLERİMİZ

PROJELER

1. Aile Terapisi

2. Çift Terapisi

3. Bireysel Terapi

4. Cinsel Terapi

5. Oyun Terapisi

6. Online Terapi

7. Evlilik Öncesi Danışmanlık 

• Gönüllülük Seferberliği Projesi

• Afetzedelere Ücretsiz Psikolojik Destek!

• Gülümseten Tır Projesine Destek!

• Aile Danışmanlığı Eğitimi
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GÖNÜLLÜLÜK 
SEFERBERLİĞİ 
PROJESİ
6 Şubat 2023'de Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etkilenen 10 
ilimizde afetzedeler için "Gönüllülük 
Seferberliği" başlattık. "Psikososyal 
Destek" çalışmamızla, toplam 150 
gönüllü uzmanımızla, 3 ay boyunca 
10 binden fazla depremzedeye ilk 
yardım hizmetinde bulunduk.
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AFETZEDELERE 
ÜCRETSİZ 
PSİKOLOJİK 
DESTEK!

Aile Danışmanlık Merkezimizde 
Kahramanmaraş depreminin ilk 
günlerinden itibaren afetzedelere 
ücretsiz uzman psikologlarımızla 
destek vermeye devam ediyoruz. 
Depremzede kardeşlerimizi online 
ve yüz yüze dinlemeye hazırız.
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GÜLÜMSETEN TIR  
PROJESİNE 
DESTEK!
Tebessüm Derneği’nin öncülüğünde 
Gülümseten Tır Projesi’ne psikososyal 
destek ekibimizle dahil olduk. 
Projeyle depremzede çocuklara 
okuma kitapları, oyuncaklar, kırtasiye 
malzemeleri, iyileştirici ve öğretici 
araçlar temin edildi. Vakıf olarak biz 
de "Psikososyal Destek ve Oyun 
Terapisi" alanlarında destek verdik.
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AİLE 
DANIŞMANLIĞI 
EĞİTİMİ
20 Haziran 2022-28 Temmuz 2022 tarihleri 
arasında Aile Danışmanlık Merkezi’nde 
istihdam edilmek üzere 30 psikoloğa 
modern psikoloji ekolünün dışında manevi 
dinamikleri gözeterek alanında uzman 
klinik psikologlar tarafından 5 haftalık 
ücretsiz özel eğitim verildi.
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2023-2025 DÖNEMI HEDEFLER
Aile Danışmanlık Merkezlerini Anadolu’da yaygınlaştırmak.

Kaliteli, verimli, sonuç alınan aile danışmanlığında öncü olmak.

Kurumsal işbirlikleri ile geniş kesimlere ulaşmak.

Ailelere özel (yurt içi ve yurt dışında) seminerler ve atölyeler yapmak.

Aile müessesesinin devamlılığı için ön açıcı çalışmalar yürütmek.
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SAYILARLA İSAVAM
Aile Danışmanlık Merkezi Hizmetlerimizden Yararlananlar

1551 278
Ücretli Ücretsiz

10 Bin
Üzeri

Psikososyal 
Destek

144
Depremzede 
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İLETİŞİM VE 
KURUMSAL İLİŞKİLER 

MERKEZİ (İSAVİK)



İstanbul Aile Vakfının, kurumsal olarak; 
kamuyla, özel sektörle, sivil toplum 
kuruluşlarıyla ve halkla ilişkilerini, ayrıca 
yazılı-görsel-dijital medya faaliyetlerini 
yürüten merkezdir. Vakıf senedinde 
belirtilen amaç ve faaliyetler kapsamında, 

vakfın kurumsal tüm iletişim ve 
işbirliklerinin planlandığı ve uygulandığı 
birimdir. Vakfın kurumsal algı ve itibarına 
dönük stratejilerden, kurumsal ziyaret 
ve kabullere kadar tüm faaliyet alanlarını 
kapsayan çalışmalarla ilgilidir.
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• Kamu Kurumları ile İlişkiler ve İşbirlikleri

• Üniversiteler ile İlişkiler ve İşbirlikleri

• Sivil Toplum Kuruluşları ile İlişkiler ve 
İşbirlikleri

• Medya ve Halkla İlişkiler

• Kurum İçi İletişim

• Yurtiçi ve Yurtdışı Teşkilatlanma

• Web-Sosyal Medya Çalışmaları

• Kamuoyu Oluşturma Faaliyetleri

FAALİYETLER
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TOPLANTILARTOPLANTILAR
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ZİYARETLERZİYARETLER
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KABULLER

1 0 6

2 0 2 1  -  2 0 2 3  F a a l i y e t  R a p o r u



BASINDA

1 0 7

İ L E T İ Ş İ M  V E  K U R U M S A L  İ L İ Ş K İ L E R  M E R K E Z İ  ( İ S A V İ K )





İDARİ VE MÂLİ  
İŞLER MERKEZİ  

(İSAVİM)





İstanbul Aile Vakfının, resmî-mâlî-idârî 
süreçlerine ilişkin faaliyetlerini yürüten 
merkezdir. Vakıf senedinde belirtilen amaç 
ve hizmetler kapsamında, vakfın yıllık 
bütçe planlarının, gelir ve giderlerinin, 
satın alma ve muhasebe işlemlerinin, 
insan kaynakları ve kalite yönetimine ilişkin 
işlemlerin, idari işler ve lojistik çalışmaların 
planlandığı ve uygulandığı birimdir.

Vakfın gelir getiren hizmetlerinden, 
proje ve fon destek çalışmalarına, satın 
alma ve tedarik zincirinden tasarruf 
kalemlerine, norm kadro planlamasından 
kalite yönetim sistemlerine kadar tüm 
süreçlerin belirlendiği, takip edildiği ve 
değerlendirildiği faaliyetleri kapsamaktadır.

• Muhasebe
• Finans
• Satınalma
• İnsan Kaynakları
• Kalite Yönetim Sistemleri

• Bilgi-İşlem
• İdari Hizmetler
• Lojistik Hizmetler
• Bütçe-Kaynak Yönetimi
• Proje ve Destekler

FAALİYETLER
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2023-2025 DÖNEMİ 
FAALİYET HEDEFLERİ



1
Kamu 

Yararına Vakıf

1
Arabuluculuk

1
Uluslararası 

Aile 
Sempozyumu

6
Üniversitelerle 

Işbirliği 
Protokol

81
Aile Danışmanlık 

Merkezi 

İlde Temsilcilik
10

Aile Danışmanlık 
Merkezi 

Yerde Açmak



1 Milyon
Kişiye
Ulaşmak

Konferans-Seminer
 Panel-Atölyeler 
(Yurt içi-Yurt dışı)

3
Rapor 
Analiz

10
Basılı 
Yayın

2
Prestij 
Kitap

4
Sahife

1
Kurum Içi 
Kitapçığı



25
Aile Buluşmaları

Konferansları

160
Aile Bahçemiz

Seminerleri

200 Bin
Üzeri 

Sosyal Medya 
Takipçi Sayısı

Evlilik Öncesi 
Eğitim

500
Öğrenciye Burs 
(Psikoloji – Sosyoloji)

1
Aile 

Ödülleri

1 Milyon
Çift



Aile Vakfı 
Gönüllüsü

3 Bin24
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Eğitim

15
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Gezi

55
Kurum 
Ziyareti

2
Aile 

Okulu

11
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Aile Gazetesi

300
Yayın

Aile TV
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